
10,317,557

483,432

2,801,268

227,251

332,424

416,159

294,638

221,016

290,323

247,908

428,944

240,544

274,946

331,550

262,870

323,138

246,662

211,664

365,474

2,317,346

3,196,786

100,525

676,044

59,787

86,737

113,082

94,555

79,485

77,096

87,895

123,580

86,325

100,068

93,968

93,181

98,575

94,870

87,921

99,312

943,780

3,468,293

244,902

664,429

64,874

102,823

141,913

130,622

103,844

91,866

115,504

162,989

89,895

118,871

100,530

106,484

96,360

93,179

80,074

88,555

870,579

320,987

14,243

34,078

4,369

7,281

10,788

9,451

8,383

8,979

9,817

12,382

10,596

12,827

9,955

11,034

10,682

10,078

9,528

9,625

116,891

456,787

87,244

19,720

5,256

7,693

14,278

8,432

5,705

8,323

5,308

10,094

22,749

13,237

36,323

18,828

22,709

22,480

19,429

18,384

110,595

5,277

6

4,411

4

15

7

40

9

7

28

94

9

21

20

45

18

27

29

254

233

15,009

14,703

92

42

－

－

－

136

－

－

－

－

－

－

4

1

－

－

－

31

2,156,824

35

1,182,749

81,624

100,921

90,604

29,037

8,141

78,946

12,294

82,443

10,729

10,774

68,105

12,096

73,689

12,067

4,061

126,564

171,945

279,969

－

135,483

2,655

12,345

23,424

4,903

2,991

13,509

3,355

17,109

9,156

4,789

10,211

8,637

9,478

2,106

741

7,495

11,582

417,625

21,774

84,262

8,640

14,609

22,063

17,598

12,322

11,597

13,707

20,253

11,085

14,359

12,438

12,561

11,626

11,855

9,881

15,285

91,710

 總　　　　　　計

  20,008元以下

 　　21,009元

 　　21,900元

 　　22,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 　　45,800元

中華民國106年10月底

 本局納保組及保費組。

 註：106年1月起基本工資調整為21,009元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國106年12月14日

 勞工保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 校之員工
 公、私立學
政府機關及

 　之員工
 公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


